
ZARZĄDZENIE NR 254/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lutego 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 176/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 
stycznia 2006 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1070 z póź. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie Nr 176/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 
2006 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Złocień” sp. z o.o. w ten sposób, że w 
§ 1 w miejsce słów „Annę Trembecką” wpisuje się „Joannę Dzik”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




